Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO

Ementa: Em Reiteração ao requerimento 951/2018 com data em 16/04/2018, o qual solicita ao Executivo

Municipal, com cópia ao departamento competente, solicitando providências urgente, para que seja feita a

poda das árvores do Campo no Aparicio no bairro do Crispim, localizada na rua 13 de maio.

REQUERIMENTO N° 2551/2018
Autor: GISLENE CARDOSO
Ementa: EM REITERAÇÃO AO REQUERIMENTO 951/2018 COM
DATA EM 16/04/2018, O QUAL SOLICITA AO EXECUTIVO
MUNICIPAL, COM CÓPIA AO DEPARTAMENTO COMPETENTE,
SOLICITANDO PROVIDENCIAS URGENTE, PARA QUE SEJA FEITA
A PODA DAS ÁRVORES DO CAMPO NO APARÍCIO NO BAIRRO
CRISPIM, LOCALIZADA NA RUA 13 DE MAIO.

PROTOCOLO GERAL N° 3179/2018
Data: 07/1 21201 8 - Horário: 14:21

111111111111111111111111 11111

Senhor Presidente:

Considerando que um pedido dos moradores locais.

Considerando que a resposta do Executivo no ofício 1083/2018 que após parecer técnico, que a

• indicação será colocada na programação de serviços, e até momento não foi realizada a poda.

REQUEIRO à Mesa, consultado o Plenário, que seja oficiado nesta casa de leis, junto ao Executivo

Municipal, com cópia ao Departamento Competente, solicitando providências urgente, para que seja feita

a poda das árvores do Campo no Aparicio no bairro do Crispim, localizada na rua 13 de maio.

Plenário Dr. Francisco Romano de Oliveira, 10 de ezembro, de 2018.

GISLENE CA

Vereadora

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 - Mombaça - 12400-900 - Telefax: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba - SP Portal: www.pindamonhangaba.sp.leg.br

	Page 1